様式第２号(第５条関係)

十日町市児童センター 団体・夜間利用申請書

    年  月  日

十 日 町 市 長  様

団 体 名

代表者住所

   氏名

   電話

 下記のとおり、十日町市児童センターを利用したいので、申請いたします。

記

日 時   年  月  日( )   時  分～  時  分

室 名

(利用した

い 部 屋 に

○ 印 を 記

入)

１階

「あそび広場」

平日の正午まで及び午後１時から２時まで利用可

（占用は不可）

１階

「うんどう広場」

平日の正午ま

で及び午後５

時 45分以降

の利用可

（午前の占用

は２面まで）

バドミントンコート①

 時  分 ～  時  分

バドミントン・

フットホッケーコート②

 時  分 ～  時  分

卓球コート

 時  分 ～  時  分

とび箱コート

 時  分 ～  時  分

 １階「会議室」 利用制限なし・午後５時 45分以降の利用可

 ２階「各広場」
平日の正午まで及び午後１時から２時まで利用可

（占用は不可）

予定人員 人
内
訳 児童   人 ・ 保護者   人

備 考

※８月の 13日～16日及び 25日～27日は、団体利用ができません。